BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI THỪA THIÊN HUẾ

Số:          /QĐ-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hoàn trả tiền thu bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất
nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động – bệnh nghề nghiệp

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-TTg ngày 22/09/2022 của Thủ tướng
Chính phủ về chi phí quản lý bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y
tế giai đoạn 2022-2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thu – Sổ, Thẻ và Trưởng phòng Kế
hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hoàn trả số tiền: 28.207.935 đồng (viết bằng chữ: Hai mươi tám
triệu hai trăm lẻ bảy nghìn chín trăm ba mươi lăm đồng chẵn) cho các đối tượng
tham gia bảo hiểm y tế học sinh sinh viên tại Trường ĐH Kinh tế Huế (mã đơn
vị: AL0023Z) do đã tham gia bảo hiểm y tế đối tượng khác (bảng kê chi tiết kèm
theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thu – Sổ, Thẻ, Trưởng
phòng Kế hoạch – Tài chính, các phòng trực thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa
Thiên Huế, đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trường ĐH Kinh tế Huế (để thực hiện);
- Giám đốc BHXH tỉnh (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLTST, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Thị Thu Lý

BẢNG KÊ CHI TIẾT
(Kèm theo Quyết định số :          /QĐ-BHXH ngày       tháng      năm 2023 của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế)

STT Họ và tên Mã số BHXH Mã thẻ HSSV Mã thẻ mới Hạn thẻ
HSSV

Hạn thẻ
mới

Mức
đóng

Số
tháng
hoàn
trả

Số tiền
hoàn trả

Ký
nhận

1 Võ Thị Ý Nhi 4620034508 SV4464620034508 DN4464620034508 01/11/2021
31/08/2022

01/04/2022
31/08/2022 1490000 5 234.675

2 Nguyễn Lê Tấn Phát 4620075369 SV4464620075369 DN4464620075369 01/01/2022
31/12/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 9 422.415

3 Từ Thị Lợi 4921408459 SV4464921408459 DN4464921408459 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

4  Trần Thị Thanh 6422517356 SV4466422517356 DN4466422517356 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

5 Hoàng Đức Khôi 4620093753 SV4464620093753 CH4464620093753 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

6  Huỳnh Thị Ngọc Anh 4620311884 SV4464620311884 DN4464620311884 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

7 Lê Thị Hoài Phương 4620083530 SV4464620083530 DN4464620083530 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

8 Bùi Thị Phương Ngọc 4620214501 SV4464620214501 DN4464620214501 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

9 Trần Thị Quỳnh Anh 4620157888 SV4464620157888  BT2464620157888 01/01/2022
31/12/2022

01/01/2022
31/12/2022 1490000 12 563.220

10 Nguyễn Thị Cẩm Ly 4621418534 SV4464621418534 DN4464621418534 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

11 Dương Thị Ngọc Ánh 4620554299 SV4464620554299 DN4464620554299 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

12 Vũ Thị Bích Phượng 4620768058 SV4464620768058 DN4464620768058 01/01/2022
31/12/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 9 422.415

13  Hồ Thị Nhung 4620400937 SV4464620400937 DK2464620400937 01/01/2022
31/12/2022

15/03/2022
31/12/2022 1490000 10 469.350

14  Mai Thị Lệ Tâm 4520562896 SV4464520562896 DK2454520562896 07/01/2022
31/12/2022

15/03/2022
31/12/2022 1490000 10 469.350

15 Lê Thị Thanh Nhàn 4420708199 SV4464420708199 DN4774420708199 01/10/2021
31/12/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 8 375.480

16 Trần Thị Thu Huyền 4620726085 SV4464620726085 DN4014620726085 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

17 Lâm Thị Hoài 4621070330 SV4464621070330 DN4794621070330 01/01/2022
31/07/2022

01/04/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

18 Hoàng Quang Huy 4620411041 SV4464620411041 DN4464620411041 01/11/2021
31/12/2022

01/05/2022
31/08/2022 1490000 8 375.480

19 Trần Thị Hiền 4520759365 SV4464520759365 DK2454520759365 01/11/2021
31/12/2022

15/03/2022
31/12/2022 1490000 10 469.350

20 Nguyễn Thị Kim Chi 4620840197 SV4464620840197 DN4464620840197 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

21 Nguyễn Ngọc Thảo
Nguyên 4520301938 SV4464520301938 DN4484520301938 01/01/2022

31/07/2022
01/05/2022
31/08/2022 1490000 3 140.805

22 Khắc Quốc Tuấn 4420655531 SV4464420655531 DN4794420655531 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

23 Hoàng Ngọc Thúy Ngân 4621475349 SV4464621475349 DN4464621475349 01/11/2021
31/12/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 8 375.480

24 Nguyễn Trung Kiên 4620157819 SV4464620157819 DN4464620157819 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

25 Phan Thị Thùy Ngân 4620824525 SV4464620824525 DN4464620824525 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

26  Cao Thị Thu Hà 4620762310 SV4464620762310 DN4794620762310 01/01/2022
31/07/2022

01/03/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

27  Trần Thị Thảo Ngân 4520197078 SV4464520197078 DN4744520197078 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

28 Võ Ci Mi 4620347157 SV4464620347157 DN4464620347157 01/01/2022
31/07/2022

01/05/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

29  Hồ Minh Hiếu 4520848470 SV4464520848470 DN4464520848470 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

30 Lê Thị Ngọc Huyền 4520464458 SV4464520464458 DN4794520464458 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

31 Nguyễn Thị Thùy Trang 4016615289 SV4464016615289 DN4014016615289 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

32 Hà Thị Mai Trâm 4620854594 SV4464620854594 DN4484620854594 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

33 Bạch Thị Cương 4216216295 SV4464216216295 DN4754216216295 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

34 Trương Thị Như Quỳnh 4520428736 SV4464520428736 DN4674520428736 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

35 Đoàn Duẫn 4620762904 SV4464620762904 DN4464620762904 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

36 Dương Thị Hồng Thắm 4420428883 SV4464420428883 DN4014420428883 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

37  Nguyễn Thị Thanh Ngọc 4620900059 SV4464620900059 DN4464620900059 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

38 Trương Hùng 4621257257 SV4464621257257 DN4464621257257 01/11/2021
31/12/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

39 Đinh Thị Thuý Dung 4820941807 SV4464820941807 DN4484820941807 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

40  Trần Thị Kim Oanh 4921580797 SV4464921580797 DN4494921580797 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

41 Nguyễn Thị Phương
Nhung 6220959118 SV4466220959118 DN4626220959118 01/01/2022

31/07/2022
01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

42 Nguyễn Thị Ngọc ánh 4620730743 SV4464620730743 DN4464620730743 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

43  Hồ Thị Nhi 5120263981 SV4465120263981 DN4515120263981 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

44 Nguyễn Hoàng Nhật 4620897278 SV4464620897278 DN4524620897278 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

45 Huỳnh Thị Minh Phú 4620867706 SV4464620867706 DN4014620867706 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

46 Trần Thị Hoa 4520338180 SV4464520338180 DN4454520338180 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

47 Hoàng Thị Thảo 4520319814 SV4464520319814 DN4454520319814 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

48 Cao Huy Phương 4620413109 SV4464620413109 DN4464620413109 01/01/2022
31/12/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 7 328.545

49 Lê Thị Như Quỳnh 4620125081 SV4464620125081 DN4464620125081 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

50 Bùi Vũ Khánh Như 4620292573 SV4464620292573 DN4464620292573 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

51 Bùi Thị Thu Linh 5120142948 SV4465120142948 DN4485120142948 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

52 Trần Quỳnh Châu 4620139576 SV4464620139576 DN4464620139576 01/01/2022
31/12/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 6 281.610

53 Trương Thu Thanh 4520441424 SV4464520441424 DN4454520441424 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

54 Phạm Văn Hưng 4620258078 SV4464620258078 DN4464620258078 01/11/2021
31/12/2022

01/07/2022
31/07/2022 1490000 6 281.610

55 Hồ Thị Kiều Trinh 4620741298 SV4464620741298 DN4464620741298 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

56  Đoàn Thanh Lam 4620513377 SV4464620513377 DN4754620513377 01/01/2022
31/07/2022

01/06/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

57 Nguyễn Cửu Tố Trinh 4621367285 SV4464621367285 DN4794621367285 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

58 Trần Thị Thùy Trang 4620841843 SV4464620841843 DN4464620841843 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

59 Phạm Thị Thùy Như 4921419170 SV4464921419170 DN4484921419170 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

60 Nguyễn Văn Trường 4420736147 SV4464420736147 DN4014420736147 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

61 Đỗ Thị Nhơn 4620357704 SV4464620357704 DN4464620357704 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

62 Nguyễn Thị Tường Vi 4620614179 SV4464620614179 DN4754620614179 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

63  Lê Thị Sun My 4620563038 SV4464620563038 DN4464620563038 01/10/2021
31/12/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 6 281.610

64 Phan Thị Mỹ Hạnh 4620300614 SV4464620300614 TK4464620300614 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

65 Nguyễn Huy 4620465138 SV4464620465138 DN4464620465138 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

66 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 4520027005 SV4464520027005 DN4794520027005 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

67 Nguyễn Hồ Anh Thư 4520566661 SV4464520566661 DN4464520566661 01/11/2021
31/12/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 6 281.610

68 Nguyễn Thị Thanh
Huyền 4621341797 SV4464621341797 DN4464621341797 01/01/2022

31/12/2022
01/07/2022
31/12/2022 1490000 6 281.610

69 Lê Thị Tuyết Nhung 4620850749 SV4464620850749 DN4014620850749 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

70 Nguyễn Thị Thùy Vân 4520129416 SV4464520129416 DN4794520129416 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

71 Hoàng Thị Kim Anh 4620160955 SV4464620160955 DN4014620160955 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

72 Đồng Hữu Nhật 4620334417 SV4464620334417 DN4014620334417 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

73 Lưu Thị Công 4921296520 SV4464921296520 DN4494921296520 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

74 Hồ Thị Thu Chi 4620002714 SV4464620002714 DN4464620002714 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

75 Mai Thị Nhung 4621027028 SV4464621027028 TK4464621027028 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

76 Huỳnh Thị Diệu Anh 4620152542 SV4464620152542 DN4014620152542 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

77 Lê Trung Hiếu 4620557056 SV4464620557056 DN4014620557056 01/01/2022
31/07/2022

01/07/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

78 Mai Thị Thu Hà 3823459631 SV4463823459631 DN4743823459631 01/01/2022
31/12/2022

01/08/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

79  Võ Thị Hoài 4520554133 SV4464520554133 CN3454520554133 01/01/2022
31/12/2022

01/08/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

80 Lê Thị Hương Giang 4017462700 SV4464017462700 DN4794017462700 01/11/2021
31/12/2022

01/08/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

81 Võ Thị Kim Chi 4420759070 SV4464420759070 DN4744420759070 01/11/2021
31/12/2022

01/09/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

82  Lê Văn Dĩ 4620812651 SV4464620812651 DN4754620812651 01/11/2021
31/12/2022

01/08/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

83 Nguyễn Lệ Quyên 4420890966 SV4464420890966 DN4444420890966 01/01/2022
31/12/2022

01/09/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

84 Lê Hồng Phong 4620855801 SV4464620855801 DN4794620855801 01/01/2022
31/12/2022

01/08/2022
31/12/2022 1490000 5 234.675

85 Nguyễn Đình Long
Khánh 4620030597 SV4464620030597 DN4794620030597 01/10/2021

31/12/2022
01/09/2022
31/12/2022 1490000 4 187.740

86 Lê Thị Hoài 4420770111 SV4464420770111 CN3444420770111 01/01/2022
31/12/2022

01/10/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

87  Võ Thị Thu Ngân 4420776733 SV4464420776733 CN3444420776733 01/11/2021
31/12/2022

01/10/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

88  Võ Thị Thu Ngân 4420776733 SV4464420776733 CN3444420776733 01/01/2023
31/12/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 12 563.220

89  Trần Trọng Sơn 5220541605 SV4795220541605 DN4795220541605 01/11/2021
31/12/2022

01/10/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

90 Nguyễn Thị Trinh 4217173988 SV4464217173988 DN4014217173988 01/01/2022
31/12/2022

01/10/2022
31/12/2022 1490000 3 140.805

91 Nguyễn Thị Hiền 4520322805 SV4464520322805 CN3454520322805 01/11/2020
31/12/2021

01/05/2021
31/12/2021 1490000 8 375.480

92  Nguyễn Thị Mai 4216673644 SV4464216673644 DN4464216673644 01/10/2022
30/11/2023

01/12/2022
31/12/2022 1490000 12 563.220

93  Đào Thanh Trúc 4620015871 SV4464620015871 DN4464620015871 01/01/2022
31/12/2022

01/11/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

94 Nguyễn Thị Thúy Diễm 4920054358 SV4464920054358 DN4494920054358 01/01/2022
31/12/2022

01/11/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

95 Trương Hữu Khánh
Dương 4620736003 SV4464620736003 DN4464620736003 01/11/2021

31/12/2022
01/11/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

96 Nguyễn Thị Dương 4217267318 SV4464217267318 CN3424217267318 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

97 Hồ Sỹ Luân 4520786278 SV4464520786278 DN4014520786278 01/01/2022
31/12/2022

01/11/2022
31/12/2022

1490000 2 93.870

98 Ngô Thị Bảo Vy 4620035071 SV4464620035071 DN4464620035071 01/11/2021
31/12/2022

01/12/2022
31/12/2022 1490000 1 46.935

99  Trần Thúy Hằng 4017466474 SV4464017466474 CN3404017466474 01/01/2023
31/12/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 12 563.220

100 Đoàn Thị Bạch Dương 4620680397 SV4464620680397 CN3464620680397 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

101 Nguyễn Thị Linh Anh 4016785116 SV4464016785116 CN3404016785116 14/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

102 Hồ Thị Thảo Ly 4520788515 SV4464520788515 CN3454520788515 01/01/2023
31/12/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 12 563.220

103 Nguyễn Thị Mai Linh 4620087446 SV4464620087446 BT2464620087446 06/09/2022
31/12/2022

01/11/2022
31/12/2022 1490000 2 93.870

104  Lê Đình Thảng 4620910697 SV4464620910697 DN4464620910697 01/01/2022
31/12/2022

01/12/2022
31/12/2023 1490000 1 46.935

105 Hoàng Thị Thiên Nga 4620675697 SV4464620675697 CN3464620675697 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

106 Nguyễn Thị Sương 4520404429 SV4464520404429 CN3454520404429 01/01/2023
31/07/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 7 328.545

107 Lê Phước Anh 4520439587 SV4464520439587 CN3454520439587 01/01/2023
31/12/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 12 563.220

108 Trần Thị Thu Hương 4520180493 SV4464520180493 CN3454520180493 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

109 Hồ Thị Tuyết Nhung 4520555914 SV4464520555914 CN3454520555914 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

110 Nguyễn Văn Ánh Quang 4420609284 SV4464420609284 CN3444420609284 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

111  Đặng Thị Ngọc Hoa 4420659350 SV2444420659350 HN2444420659350 01/01/2023
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

112 Nguyễn Anh Tuấn 4420449022 SV4464420449022 CN3444420449022 01/10/2022
30/11/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 11 516.285

113 Đoàn Ngọc Diệu Linh 4420391742 SV4464420391742 CN3444420391742 01/01/2023
31/12/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 12 563.220

114 Nguyễn Thị Nhã 4620494930 SV4464620494930 DN4794620494930 01/01/2023
31/07/2023

01/01/2023
31/12/2023 1490000 7 328.545

115 Thái Thị Thanh Thuyền 4921403917 SV4464921403917 DN4794921403917 01/01/2023
31/07/2023

01/02/2023
31/12/2023 1490000 6 281.610

116  Cao Hương Giang 4216954005 SV4464216954005 DN4274216954005 01/10/2022
30/11/2023

01/02/2023
31/12/2023 1490000 10 469.350

117 Hoàng Thị Thu Thảo 4620532151 SV4464620532151 DN4754620532151 01/10/2022
30/11/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 9 422.415

118 Trịnh Hoài Nguyên 4520789950 SV4464520789950 DN4464520789950 01/01/2023
31/07/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 5 234.675

119 Lê Nguyễn Hồng Hải 4621337875 SV4464621337875 DN4014621337875 01/01/2023
31/12/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 10 469.350

120 Phạm Thị Thanh Tâm 4420607362 SV4464420607362 DN4444420607362 01/01/2023
31/07/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 5 234.675

121 Lê Thị Phương Thảo 4621540751 SV4464621540751 DN4464621540751 01/01/2023
31/07/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 5 234.675

122  Lê Chiêu Thìn 4620173152 SV4464620173152 DN4484620173152 01/01/2023
31/07/2023

01/03/2023
31/12/2023 1490000 5 234.675

123  Nguyễn Thị Ánh
Phương 4621333577 SV4464621333577 DN4794621333577 01/01/2023

31/07/2023
01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

124 Trần Thị Hiền Lương 4420682025 SV4464420682025 DN4484420682025 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

125 Lê Thị Huệ 4621226767 SV4464621226767 DN4744621226767 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

126 Đặng Thị Hằng 4920094107 SV4464920094107 DN4494920094107 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

127 Hồ Thị Na 4620677849 SV4464620677849 DN4464620677849 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

128 Trần Thị Ngọc Thơ 4921617348 SV4464921617348 DN4494921617348 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

129 Võ Thị Mai 4920152918 SV4464920152918 DN4014920152918 01/01/2023
31/07/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 4 187.740

130 Nguyễn Hoàng Hải Đang 4620809302 SV4464620809302 DN4464620809302 01/01/2023
31/12/2023

01/04/2023
31/12/2023 1490000 9 422.415

 Tổng Cộng 28.207.935